
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-11-27-012678-a
Дата формування звіту: 19 грудня 2023

Найменування замовника: 3 Спеціальний центр швидкого реагування
Державної служби України з надзвичайних ситуацій

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33113264

Місцезнаходження замовника: 66161, Україна, Одеська область, село Білине,
вул.Привокзальна, 78

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт санвузлів в приміщенні №205 по
вул. Арсенальна, с. Жеребкове Одеської області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
санвузлів в
приміщенні №205
по вул. Арсенальна,
с. Жеребкове
Одеської області

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 66410, Україна,
Одеська область,
с.Жеребкове,
вул.Арсенальна,128

до 26 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 20 Банківські 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

27 листопада 2023 15:40

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



ФОП "ГАГАУЗ СЕРГІЙ
МИКОЛАЙОВИЧ"

144 420,00 UAH з
ПДВ

144 420,00
UAH з ПДВ

не надав у спосіб, зазначений в тендерній
документації, документи, що підтверджують відсутність
підстав, визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці
чотирнадцятому пункту 47 Особливостей;
відповідно до протоколу розкриття, автоматично
сформованого електронною системою закупівель, у
відкритих торгах з особливостями
UA-2023-11-27-012678-a прийняв участь один учасник з
наступною кінцевою тендерною пропозицією:
ФОП "ГАГАУЗ СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ" ІПН
2177209454 — 144`420.00 грн без ПДВ;

відповідно до пункту 47 Особливостей переможець
процедури закупівлі у строк, що не перевищує чотири
дні з дати оприлюднення в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю, повинен надати замовнику шляхом
оприлюднення в електронній системі закупівель
документи, що підтверджують відсутність підстав,
зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці
чотирнадцятому цього пункту. Замовник не вимагає
документального підтвердження публічної інформації,
що оприлюднена у формі відкритих даних згідно із
Законом України “Про доступ до публічної інформації”
та/або міститься у відкритих публічних електронних
реєстрах, доступ до яких є вільним, або публічної
інформації, що є доступною в електронній системі
закупівель, крім випадків, коли доступ до такої
інформації є обмеженим на момент оприлюднення
оголошення про проведення відкритих торгів.
Згідно з підпунктом 3 пункту 44 Особливостей
замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли переможець процедури
закупівлі не надав у спосіб, зазначений в тендерній
документації, документи, що підтверджують відсутність
підстав, визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці
чотирнадцятому пункту 47 цих особливостей.
06.12.2023 оприлюднено в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю з ФОП "ГАГАУЗ СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ", а
необхідні документи учасником підвантажено
13.12.2023 та повідомлено уповноважену особу про
поважні причини затримки. Порушено умови про
терміни надання документів за п.47 Особливостей, що
не дає змоги підписати договір з учасником,
враховуючи вище викладене

ВИРІШИЛА:
1. Відмінити рішення щодо визначення переможця та
відхилити пропозицію учасника даної процедури
закупівлі ФОП "ГАГАУЗ СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ",
керуючись п.47 Особливостей переможець процедури
закупівліне не надав у строк, що не перевищує чотири
дні з дати оприлюднення в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю, замовнику шляхом оприлюднення в
електронній системі закупівель документи, що
підтверджують відсутність підстав, зазначених у
підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці чотирнадцятому цього
пункту.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


